
V jámě lvové

Nebe

Jsem Danielem v jámě lvové

V loužích, v děravých holinách
Své dny už neměřím v hodinách
Věci jasný skládám z otazníků
Jsem hlavním hrdinou prokletých básníků

Jsem Danielem v jámě lvové
Další děvkou na Perlové
Ztratil jsem nit a rána stydím se žít

Jsem Danielem v jámě lvové
Další děvkou na Perlové
Ztratil jsem nit a rána stydím se žít

Teď bloudím, sám ve čtyřech pokojích
Vstříc bouřím s nadějí ve slepých nábojích
V prázdných skříních teď straší můj vlastní stín
Pořád jen omýlá pravdu, co dávno vím

Jsem Danielem v jámě lvové
Další děvkou na Perlové
Ztratil jsem nit a rána stydím se žít

Jsem Danielem v jámě lvové
Další děvkou na Perlové
Ztratil jsem nit a rána stydím se žít

V jámě lvové
V jámě lvové
V jámě lvové

Jsem Danielem v jámě lvové
Další děvkou na Perlové
Ztratil jsem nit a rána stydím se žít

Jsem Danielem v jámě lvové
Další děvkou na Perlové
Ztratil jsem nit a rána stydím se žít

V jámě lvové

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

